

Общество с ограниченной ответственностью "ДИОНА"

(полное наименование работодателя)

г. Москва, п. Московский, дер. Лапшинка, вл. 8

Юридический адрес: 119270, г. Москва, Лужнецкая набережная, д. 6, стр. 1

Галуха Анна Юрьевна

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 7736556907	Код работодателя по ОКПО 80708888	Код органа государственной власти по ОКОГУ 49011	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 63.12	Код территории по ОКАТО 45293574000
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ ра-бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1		Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть труда	Напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Основное подразделение																								
1	Ведущий инженер службы эксплуатации				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Генеральный директор				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Менеджер				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Финансовый директор				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер по эксплуатации				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Переводчик				2					2		2	2	1	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Производитель работ				2					2		2	2	1	2	2	1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10	Заместитель главного бухгалтера		2			2	2	1	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель отдела аренды		2		2	2	1	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Юрист		2		2	2	1	2	2	2	2	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Электрик				2	2	2	2	2	2	2	2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Электрик				2	2	2	2	2	2	2	2		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Электромонтажник	2	2	2	3.1	2	2	2	2	3.1	2	2		да	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Техник-смотритель													нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель аттестационной комиссии

Генеральный директор ООО "ДИОНА"  Галуха А.Ю. 30.12.2013
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены аттестационной комиссии

Ведущий специалист ИЛ ООО "ЭКОСТАНДАРТ" "Технические решения"
 (должность) (подпись) Рубайлова А.Е. 30.12.2013
 (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер ООО "ДИОНА"
 (должность) (подпись) Корочкина И.Н. 30.12.2013
 (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по эксплуатации ООО "ДИОНА"
 (должность) (подпись) Павлов С.Б. 30.12.2013
 (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер службы эксплуатации ООО "ДИОНА"
 (должность) (подпись) Андреев В.М. 30.12.2013
 (Ф.И.О.) (дата)